事 務 連 絡

令和 5年 4月１１日

一般社団法人埼玉県トラック協会

会 員 各 位

一般社団法人埼玉県トラック協会

経理部経営支援課

近代化基金融資に係る貸出金利の変更について

当協会の運営につきまして、日頃多大なご支援ご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、（公社）全日本トラック協会より通知があり、令和５年４月１１日から長期プライム

レートの引下げ（△０．０５％）に連動して、近代化基金融資の貸出金利が１．００％に

変更されますので、お知らせいたします。（前回改定 令和５年３月１０日）

（参考）令和５年２月１０日現在の実質負担金利

区     分 貸出金利（Ａ） 利子補給（Ｂ） 実質負担金利（Ａ－Ｂ）

共同体・個別企業体 １．４０％ ０．４％ １．００％